РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3444 от 21.11.2011 г.

О признании утратившим силу

распоряжения Администрации

города от 26.07.2006 № 1633

«Об установлении права

муниципальной собственности

на жилые строения»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным               распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 10.08.2011 № 2151):

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города                      от 26.07.2006 № 1633 «Об установлении права муниципальной собственности на жилые строения».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого замес-тителя главы Администрации города Маркова Р.И.

	Глава города
	Д.В. Попов